CÔNG TY CỔ PHẦN

NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH

Số:         /TB-NĐQN

Về việc công bố thông tin
thay đổi nhân sự QTP.

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi:

 - Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước;

 - Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội (HNX).

Căn cứ Nghị quyết số 198/NQ-NĐQN ngày 03/10/2024 của Đại hội đồng

cổ đông bất thường năm 2024, Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh (QTP),

chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của QTP, như sau:

Bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng quản trị, nhiệm kỳ 2023-2028:

1. Bà Trần Thị Kim Chi

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Trưởng phòng Pháp chế Thanh tra Tổng

công ty Điện lực – TKV; Thành viên HĐTV – Công ty TNHH Điện lực Vĩnh

Tân 1;

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng quản trị QTP;

- Thời hạn bổ nhiệm: 05 năm;

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: Từ ngày 03/10/2024.

Miễn nhiệm/từ nhiệm:
1. Ông Đoàn Xuân Hiệu

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên Hội đồng quản trị QTP;

- Lý do miễn nhiệm (nếu có): do Cổ đông Tổng công ty Điện lực – TKV

đề xuất và được Đại hội đồng cổ đông thông qua.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: Từ ngày 03/10/2024./.

*Tài liệu đính kèm:

- Nghị quyết ĐHĐCĐ bất thường năm 2024.

NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Việt Dũng

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KT (P/hợp và CBTT trên Website);

- Lưu: VT, HCLĐ, TKHDQT.

		NGUYEN THI HUYEN TRANG
	2024-10-04T08:11:41+0700
	HA NOI
	Ky so

		Nguyen Viet Dung
	2024-10-04T10:00:18+0700
	HA NOI
	Ky so

		PHAM THI THANH HAI
	2024-10-04T10:12:49+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		PHAM THI THANH HAI
	2024-10-04T10:12:49+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		PHAM THI THANH HAI
	2024-10-04T10:12:50+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		2024-10-04T10:55:38+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH